
N 001

PODER LEGISLATIVO

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO

SUR
REPÚBLICA ARGENTINA

COMUNICACIONES OFICIALES

PERIODO LEGISLATIVO 2017
EXTRACTO IPAUSS NOTAN0 574/16 ADJUNTANDO INFORME SOLICI-

TADO POR RESOLUCIÓN DE CÁMARA N° 238/16 ÍRÉGIMEN ÚNICO

DE PENSIONES).

Entró en la Sesión

Girado a la Comisión

Orden del día N°:



"20!6- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Poder LegiSi .1/0 de IB Provincia dci "fiero uJjH
MUSA Di£ ENTRADA

Provincia de Tierra de! Fuego, Ántári da Con'^-^is <fs.
e /y/as del Atlántico Sur

República Argentina _

Hora:
La

KffX

Instituto Provincial Autárquico

Unificado de Seguridad Social

r***«—^*>-^-—.,„ .••••(.,.,..̂ .î .,,.̂ ,,.,̂ , ,,,,̂ 1.11 . , ^ElñSBMVfCmmp&stt

Provincia áe Tierra del Fuego
Anliríida e Islas d«; Aííintioú Sur

Poder Le^-'siati

REGISTRO N v ,

?£<¿.

NotaN0: / 2016.-
Letra; Presidencia - IPAUSS.-

Ref: Resolución Ns 238/16 Legislatura Provincial.-

Ushuaia,

Sr. PRESIDENTE

De mi mayor consideración:

En mi carácter de Presidente del Instituto Provincial

Autárquico Unificado de Seguridad Social, tengo el agrado de dirigirme a Usted, a fin

de dar respuesta, a lo solicitado en el Articulo 1Q, de la Resolución de la referencia.

Habiendo dado la debida intervención al Departamento

Afiliaciones, se remite Nota NQ 198/16, Letra: Dpto afiliaciones.

Sin otro particular la saludo atentamente.

PODER LEGISLATIVO

SECRETARIA LEGISLATIVA

O 2 ENE

Rubén

SEÑOR PRESIDENTE
DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL
Donjuán Carlos ARCANDO
S / D

Presidente
IPAUSS

Juan Carlos ARCANpO
Vicegobernador

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinas"



Instituto Provincial Autárquica
Unificado de Seguridad Social

""2016 -Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

Nota D.Af. nü

Dpto. Afiliaciones

/2016.

Ushuaia, 02 de Noviembre de 2016.

Señor
Presidente
IPAUSS

En virtud de la Resolución N.° 238/16 de la Legislatura Provincial se informa.
Con respecto al punto a) este Departamento de Afiliaciones dio de baja a los

beneficiarios RUPE que poseían otra Obra Social en razón de las novedades enviadas por la
Secretaria de Coordinación de Políticas para Personas con Discapacidad otorgando los 90 días según
el Decreto 494/16 de acuerdo a las fechas de notificaciones remitidas desde las áreas de Gobierno.

Se deja constancia que este Departamento de Afiliaciones no posee dichas
notificaciones ya que las mismas fueron enviadas a los beneficiarios desde las áreas de Gobierno
correspondiente.

Con respecto al punto b) se informa que durante el año 2016 se dieron de baja
a 240 beneficiarios RUPE de acuerdo a las Notas remitidas por las áreas de Gobierno en virtud de la
aplicación de la Ley 1072, Decreto 494/16 y por motivos de caducidad.

Se adjunta listado de beneficiarios RUPE dados de bajas y copia de la
Resolución N.° 238/16 de la Legislatura Provincial

Sin otro particular lo saludo Atte.

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serán Argentinos



lltU-rUJIUU

ae ¿a, íy i ae
or

ae¿ Q^
ff •

e

R E S U E L V E :

Articulo 1°. Solicitar al Instituto Provincial Autárquico Unificado de Seguridad Social

que informe a esta Cámara, en el plazo de treinta (30) días, lo siguiente;

a) conforme a la entrada en vigencia de la Ley provincial 1072, modificatoria de

la ley 389 sobre el Régimen Único de Pensiones Especiales y e! decreto

reglamentario N° 494/16 que prevé en ei artículo 3°, inciso a), ei plazo de

noventa (90) días desde la notificación al beneficiario para darse de baja en el

IPAUSS,respecto de quienes posean otra cobertura médica de obra social o

prepaga, establezca la modalidad de aplicación del nuevo sistema;

b) respecto a lo expresado en el inciso precedente, informe la cantidad de

beneficiarios que quedaron sin la cobertura médica del IPAUSS;

c) respecto de los beneficiarios descriptos en el artículo 3° inciso a) dei Decreto

N° 494/16, indique la cantidad y a cuántos se han cursado las mencionadas

notificaciones; y

d) a estos efectos, acompañar la documentación respaldatoria con que se

cuente y exprese aquellas cuestiones que, a juicio del Instituto, sea

conducente a ios fines del requerimiento.

Artículo 2°. Regístrese, comuniqúese, archívese.

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA 15 DE SEPTIEMBRE DE 207 fi.

RESOLUCIÓN Nfí /1 6,

iia/i Oír/oí

ES COPIA FIEL"""
.ORIGINAL

1" !

ia Ae\'

f~ • - .-1 ^•-í
1



numero
1163247309700
1161875490900
1161843811100
1163399160800
1151600163300
1163377617200
1161872260700
1163236005700
1152416208500
1163670885400
1164406030900
,1154098212400

1153673446400
1169269704300
1T6061 6707200
1164000037300
1164038873900
1154147071400
1154343109800
1163878662000
1164190393300
1164374244500

1163706596100
1150466827700
1153866874600
1154343102900
1151226123700
1160355854000
1153939176800
1162021214400
1152285529800

numdoc
32473097
1 8754909
18438111
33991608
16001633
33776172
1 8722607
32360057
24162085
36708854

44060309
40982124
36734464
92697043

6167072
40000373
40388739
41470714

43431098

38786620
41903933
43742445
37065961
4668277
38668746
43431029
12261237
3558540
39391768
20212144
22855298

apynorn fecbaj

ABALOS SILVIO DARÍO 25/07/2016

FOLTZ JORGE ANTONIO 27/05/2016

MORALES CARLOS HUGO 25/06/2016

CABRERA MIGUEL ÁNGEL 25/07/2016

LEIVA MARÍA LUISA 09/07/2016

VÁZQUEZ DE NOVOA MELANIE N 18/07/2016

HERNÁNDEZ VARGAS ERMINDA 30/05/2016

ARANDA PABLO MAXIMILIANO 26/05/2016

BARRIENTOS RUIZ MARIELANOEMI 09/07/2016

MAZZA CARLA VALERIA 25/07/2016

CARDOZO IGNACIO SEBASTIAN 25/07/2016

DIAZCOLODRERO MICAELA ORIANA 01/08/2016

VIERA LEILA NADINA 30/06/2016

CHEUQUEL LEBTUN CORINA DEL C 25/07/2016

MONTIRAUL 13/03/2016

RUIZ MANSILLAANTONIO S. 20/07/2016

DEL CASTILLO FEDERICO HÉCTOR 25/07/2016

BAZAN LUDMILAAILEN 09/07/2016

YAPURA MATÍAS ALEJANDRO 09/07/2016

MAIDANAALAN GABRIEL 14/07/2016

CARRIZO IVAN WALTER 25/07/2016

LUDUEÑATATIANAMAILEN 25/07/2016

AGUILERA BRENDAJOHANNAAYELEN 06/05/2016

CORIA CARMEN JORGELINA 09/07/2016

ZAZZARINI JUAN CRUZ 09/07/2016

GONZÁLEZ AGUSTINA BELÉN 09/07/2016

GAUNA CATALINA 09/07/2016

FÓCALE AMANDA TERESA 05/08/2016

MARTIC SABRINA FLORENCIA 08/06/2016

TORRES ADRIANA ISABEL 25/07/2016

CÁRDENAS BARRÍA MIRIAM ANAHI 09/07/2016

bajax

S/LEY1072N/125/16

S/DECRET0494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/Ley1072 s/N 125/1

S/DECRET0494/16

S/DECRET0494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072N/125/16

S/LEY 1072 N/125/16

S/NTASCPPD109/16

S/NTASCPPD167/16

S/LEY 1072 N/125/16

S/NTAMDS 1128/16

S/LEY 1072

S/LEY 1072 N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/Ley 1072 s/N 125/1

S/LEY 1072 N/125/16

S/LEY 1072 N/125/16

S/DECRET0494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

CED. NOT. 05/08/16

S/NTASCPPD167/16

S/LEY 1072 N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

fecven

25/09/2016

27/08/2016

25/09/2016

25/09/2016

03/09/2016

18/10/2016

30/08/2016

26/08/2016

30/09/2016

25/09/2016

25/09/2016

01/08/2016

30/09/2016

25/09/2016

13/03/2016

20/10/2016

25/09/2016

30/09/2016

01/09/2016

14/10/2016

25/09/2016

25/09/2016

06/08/2016

21/09/2016

30/09/2016

12/09/2016

05/10/2016

05/11/2016

08/09/2016

25/09/2016

12/09/2016



1152285529900

1150587911900

1152220600200

1163437564600

1151403140200

1162883056700

1150321213100

1163808831100

1161399891600

1152945433600

1153767505400

1151062602300

1153276904700

1152325896700

1163521956200

1154457686400

1164140263700

1163375388700

1152844315500

1154074008700

1154000113700

1163437581600

1163588552000

1150411764200

1152459369600

1154457667600

1164527342800

1164457722900

1164201147500

1164433396500

1150552367200

1164166699700

22855299 CÁRDENAS BARRÍA MONICAP 09/07/2016

5879119 BOU TERESA MAGDALENA 26/06/2016

22206002 GODOYTERESAAMANDA 09/07/2016

34375646 SOTO GARAY CRISTIAN LEONARDO 19/07/2016

14031402 TOMEO LILIANA BEATRIZ 09/07/2016

28830567 OVIEDO DIANA GRICEL 18/07/2016

3212131 COMASCHI LUISA ESTELA 09/07/2016

38088311 PANIAGUAINGRID BELÉN 20/04/2016

13998916 HORNO GUSTAVO JORGE 19/07/2016

29454336 OYARZO SAIDAPAOLA 09/07/2016

37675054 GARCÍA MARCELA MIRELLA 09/07/2016

10626023 CÁRCAMO GUERRERO MARÍA DULIA 09/07/2016

32769047 LUCERO ROMINADANIELA 27/09/2016

23258967 FERNANDEZ LÓPEZ MARÍA ANGELAD 09/07/2016

35219562 CÁRCAMO AGUÍ LAR CAROLINANOELI 25/07/2016

44576864 CASTRO CARRILLO ABRIL 09/07/2016

41402637 MILLALONCO LONCON ROCIÓ ESTEPA 14/06/2016

33753887 PÉREZ MARÍA CELESTE 25/07/2016

28443155 GIAMPORTONE FLAVIAMELINA 09/07/2016

40740087 JOLGUERA CHACÓN ENZO ÁNGEL 09/07/2016

40001137 SOSA MICAELAAGUSTINA 08/06/2016

34375816 OJEDA PAREDES MARTIN ANDRÉS 14/07/2016

35885520 OJEDA PAREDES FAVIO FACUNDO 09/07/2016

4117642 LAPAOSCAR EDGARDO 09/07/2016

24593696 PELUFFO FLAVIA VALERIA 09/07/2016

44576676 MIRANDA BULFE JUAN MANUEL 09/07/2016

45273428 GERVINO MAIAARIADNA 25/07/2016

44577229 MOLLA YBARS CANDELA MILAGROS 25/04/2016

42011475 BISILLAC ROCIÓ MARÍA 25/07/2016

44333965 RAMÍREZ LUDMILAERINA 19/04/2016

5523672 MORALES CARLOS ALBERTO 09/07/2016

41666997 COPPARI FUCHS SOPHIE 25/04/2016

LEY 1072 DEC 494/16

S/NTASCPPD167/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

CED.NOT. 18/07/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/NTAMJG 133/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

CED.NOT1F./LEY1072

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/NTASCPPD167/16

S/LEY1072

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 y D.R.494/1

S/LEY1072N/125/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

12/09/2016

26/09/2016

08/09/2016

19/10/2016

26/10/2016

18/10/2016

03/09/2016
20/04/2016

19/10/2016

29/10/2016

03/09/2016

12/09/2016

27/09/2016

11/08/2016

25/09/2016

30/09/2016

14/09/2016

25/09/2016

03/09/2016

14/09/2016

08/09/2016

14/10/2016

25/07/2016

25/09/2016

30/09/2016

29/09/2016

25/09/2016

25/04/2016

25/09/2016

19/04/2016

03/09/2016

25/04/2016



1154496090900

1151610880000

1164084438600

1154355945700

1164457740900

1164195113300

1154781156900

1163534399300

1164299441800

1162885048000

1164349825100

1164190360900

1153147338000

1154265005400

1164190361500

1154415941200

1154633404000

1164433376700

1164140797300

1164608731500

1153276963100

1164009918800

1164009918900

1163670888600

1164588774500

1163611754500

1151220670600

1164466616400

1153367240900

1163999962600

1163588550000

1150753746800

44960909 MUÑOZ VILLARROEL JUAN IGNACIO 09/07/2016

16108800 GARCIAHUGO EDUARDO 09/07/2016

40844386 HORNO CABRAL JULIÁN 25/07/2016

43559457 RÜHLE MARÍA LUCIA 09/07/2016

44577409 PERALTA LAUTARO ELIAS 26/07/2016

41951133 HERNÁNDEZ RICARDO FRANCISCO 25/04/2016

47811569 SOTO MARÍA GUADALUPE 09/07/2016

35343993 BOASSO YESSICA GABRIELA 15/07/2016

42994418 HERRERA VALENTINA MICAELA 25/07/2016

28850480 LUDUEÑAERiCATERESA DE LOURDE 19/04/2016

43498251 PRUYAS YESSICAARACELI 21/04/2016

41903609 TAVIE MARTÍNEZ MARTINA BELÉN 06/05/2016

31473380 PONTONl CASTRO NOALDO YAMIL 30/06/2016

42650054 NUÑEZ VICTORIA ELIZABETH 09/07/2016

41903615 ORONAABIGAILLIOREN 20/07/2016

44159412 RUIZANAHI BELÉN 09/07/2016

46334040 TORRICO TATIANALUDMILA 09/07/2016

44333767 CORTES LIZET PENELOPE 14/06/2016

41407973 SCHMID GUILLERMO ORLANDO 19/07/2016

46087315 ALEGRE DARÍO GABRIEL 06/05/2016

32769631 LINARES GONZÁLEZ DANIELAL 23/08/2016

40099188 DI BENEDETTO NAHUELALBERTO 25/04/2016

40099189 DI BENEDETTO FACUNDO HERNÁN 25/04/2016

36708886 CÁRCAMO ENZO DAVID 06/05/2016

45887745 AGUILAR RICARDO LEONEL 25/06/2016

36117545 RAMÍREZ JOSÉ LUIS 20/07/2016

12206706 LÓPEZ ISABEL AYDEE 09/07/2016

44666164 DÍAZ ALMONACID VALENTINAANDRE 25/07/2016

33672409 LEZCANO AGUERRE KEVIN ADRIÁN 09/07/2016

39999626 CEREZO PATRICIA YOLANDA 25/07/2016

35885500 NIEVA NATALIA CAROLINA 15/07/2016

7537468 GONZÁLEZ PIÓ 09/07/2016

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072

S/LEY1072N/125/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072

S/NTASCPPD167/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/DECRETO494/16

S/LEY1072

S/DECRETO494/16

S/LEY1072

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

S/DECRET0494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072s/nota12
LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072N/125/16

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

03/09/2016

11/09/2016

25/09/2016
28/04/2016
26/10/2016

25/04/2016

30/09/2016

15/10/2016

25/09/2016
19/04/2016
21/04/2016

06/08/2016
30/09/2016

05/10/2016

20/10/2016

30/09/2016

06/08/2016
14/09/2016

19/10/2016

06/08/2016
23/08/2016
25/04/2016

25/04/2016
06/08/2016

25/09/2016

20/10/2016

11/10/2016
25/09/2016
16/09/2016
25/09/2016

15/10/2016

25/09/2016



1164349814400

1154076902000

1164561841000

1154073917000

1163566465100

1160720629300

1154559169300

1163673331400

1161126469000

1163717372000

1164423689900

1164904566400

1150656130100

1154073994000

.1161052182200

1152768277300

1161702465800

1163999932100

1154835450600

1164976418500

1154132213500

1155002912100

1164190382400

1154112733300

1163673351100

1153753340500

1164084422900

1164588774700

1164922968600

1164433399700

1164201121200

1154905980300

43498144 BASUALDO FLORENCIAANTONELLA 06/05/2016

40769020 ERCOLE CASTRO LUIS JOEL 27/09/2016

45618410 ANTIVERO MAYRAAGUSTINA 25/06/2016

40739170 CASTRO CARRILLO LUCIANA 09/07/2016

35664651 COPADO JUAN MANUEL 20/04/2016

7206293 CAMPOS ELVIO ANTONIO 25/07/2016

45591693 QUESTAVILLAGRALIGHUEN LAUTAR 09/07/2016

36733314 BONI MARiASOLEDAD 18/04/2016

11264690 CORRENTI FELIPE FRANCISCO 20/04/2016

37173720 BARRIENTOSAYELENAILIN 19/04/2016

44236899 HARO KIARA TAHALÍ 26/04/2016

49045664 CERDA G1ULIANO ALBINO 26/04/2016

6561301 CASTRO RAMÓN PEDRO 09/07/2016

40739940 GUERRERO FACUNDO AGUSTÍN 09/07/2016

10521822 MASSA MARÍA DE LOS ANGELES 19/07/2016

27682773 CABRERA ROMINA EUGENIA 27/09/2016

17024658 DAVILA VÍCTOR HUGO 25/07/2016

39999321 SANTA CRUZ LARA MARÍA 28/04/2016

48354506 GASPE PAULA 09/07/2016

49764185 BARONI MATEO ISAÍAS 25/06/2017

41322135 PÉREZ GONZÁLEZ LISANDRO 09/07/2016

50029121 HERNÁNDEZ AGUSTÍN MATHEO 09/07/2016

41903824 FUENTES TOMCKOWIACK ANTONELLA 25/04/2016

41127333 GIMÉNEZ FACUNDO DANIEL 09/07/2016

36733511 CABELLO MATÍAS DARÍAN 25/06/2017

37533405 CENTORAMI CAMILA ALEJANDRA MEL 09/07/2016

40844229 DEVITOGRECCO LAURA CELESTE 20/04/2016

45887747 FREIJEDO TOMAS ADRIÁN 25/04/2016

49229686 AMADO FRANCO ISAÍAS 25/04/2016

44333997 TURRA MATÍAS URIEL 19/07/2016

42011212 RECABAL FACUNDO DANIEL 01/05/2016

49059803 CAFFERATA POLVORINOS AGUSTÍN 09/07/2016

CED.NOT./LEY1072

S/NTAMJG133/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/l

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

CED.NOT. 19/07/16

S/NTAMJG 133/16

S/LEY1072N/125/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

06/08/2016

27/09/2016

25/09/2016

03/09/2016

20/04/2016

25/09/2016

10/08/2016

18/04/2016

20/04/2016

19/04/2016

26/04/2016

26/04/2016

30/09/2016

03/09/2016

19/10/2016

27/09/2016

25/09/2016

28/04/2016

30/09/2016

25/09/2017

08/08/2016

12/09/2016

25/04/2016

04/07/2016

25/09/2017

06/08/2016

20/04/2016

25/04/2016

25/04/2016

19/10/2016

01/05/2016

28/07/2016



1154178968000
1154457662500
1161281513200

1164618296300
1164330014700
1164456741900
1164073988000
1154316081400

1151884009200
1154457674800

1163878604800
1164105892000
1164293529700
1154999629300
1154433368000
1161258269200
1164262041200
1154633415400
1163999967500
1151780846600
1163808869600
1164457688500
1151074622400
1164112715600

1162771829600

1164190395700

1163996267700

1164792709500

1154758862500

1155094387700

1153790872200

1164201138800

41789680 TORRES JULIÁN AGUSTÍN 09/07/2016

44576625 ZAPATA MARIO NAHUEL 06/07/2016

12815132 ALTAMIRANO JOSÉ MARÍA 13/09/2016

46182963 CHAYAN NAHIARAAYLEN 26/04/2016

43300147 LÓPEZ RAMIRO SEBASTIAN 25/06/2016

44567419 MOSCOSO FUNES FRANCO ALEXANDER 25/04/2016

40739880 TOBAR TORRES GISELE SOLANGE 30/05/2016

43160814 AGUILAR GONZÁLEZ LUCILA 09/07/2016

18840092 OYARZOANDRADE MARÍA ELSA 09/07/2016

44576748 SÁNCHEZ ALBARRACIN BRIANA 08/06/2016

38786048 AGUILAR SALOMA CINTIA BEATRI 25/06/2016

41058920 PIRIS ÁGATA DEL MAR 28/04/2016

42935297 GÓMEZ BENJAMIN JUAN 25/06/2016

49996293 PAREJA LUGA VALENTÍN 09/07/2016

44333680 SANTILLAN DAIANA NICOLE 04/07/2016

12582692 GUEVARA ROBERTO ANTONIO 25/07/2016

42620412 NAVONE COLOMER GONZALO 17/05/2016

46334154 ESPINOSAAGUSTIN NAiM 09/07/2016

39999675 ALVAREZ ORTIZ GLORIA ESTEFANÍA 19/05/2016

17808466 VIGIL MARCELO FABIO 09/07/2016

38088696 FRUGOTTl MERCEDES 19/04/2016

44576885 VALERO CABALLERO NAHUEL VALENT 15/07/2016

10746224 TEMPRA MARÍA ELENA 09/07/2016

41127156 VARAS AGUSTÍN JOSHUA 18/07/2016

27718296 TORRES BETIANAVANINA 18/04/2016

41903957 RUIZ FELIPE ESDRAS 14/07/2016

39962677 MANUCCI AGUSTINA MARÍA SOL 16/06/2016

47927095 DÍAZ IGNACIO RAMÓN 24/06/2016

47588625 CHAMORRO OCTAVIO DANIEL 09/07/2016

50943877 BULSTEIN SACKS MARÍA SOL 09/07/2016

37908722 MONJES MARTIN JORGE ADRIÁN 09/07/2016

42011388 ORTIZ OYARZUN LEANDRO ISMAEL 25/07/2016

LEY 1072 DEC 494/16

FIN COBERTURA

S/NOTA687/19DIR.AD

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

S/DECRETO494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/NTASCPPD167/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

CESE DE CERTIFICADO

S/LEY1072N/125/16

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

S/DECRET0494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072
LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072

S/DECRET0494/16

S/DECRET0494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072N/125/16

16/05/2016

06/07/2016

13/09/2016

26/04/2016

25/09/2016

25/04/2016

30/05/2016

05/06/2016

11/10/2016

.08/09/2016

25/09/2016

28/04/2016

25/09/2016

21/04/2016

04/07/2016

25/09/2016

17/08/2016

20/04/2016

19/08/2016

08/09/2016

19/04/2016

15/10/2016

11/08/2016

18/10/2016

18/04/2016

14/10/2016

16/09/2016

24/09/2016

26/10/2016

10/08/2016

11/08/2016

25/09/2016



1163088234100

1164423671200

1160233797400

1165043158700

1154868943000

1151872142300

1154894849600

1163561011500

1164307459900

1164440331100

1165022075400

1154868940100

1162684772200

1163655218800

1164965840300

1161320816500

1164201126900

1165143077700

1161028050700

1163588559700

1160841979700

1151867422200

1163717398000

1163319440800

1164781168800

1164812424200

1163348429000

1164792738000

1164792737900

1155217545500

1154955519000

1163497849400

30882341 SOTOVILLARROELDANIELA 15/07/2016

44236712 ZAMPINI CANDELANEREA 20/07/2016

2337974 NEIRAANA LUCIA 25/07/2016

50431587 CASARIEGO AGUSTÍN 19/04/2016

48689430 SMIHT GOMILA MARTI 09/07/2016

18721423 TORRES MATUS ROSA AMELIA 23/08/2016

48948496 BACAS LOURDES AGUSTINA 09/07/2016

35610115 CHAMPOMIER MARÍA FERNANDA 19/04/2016

43074599 AVILA IARA ROCIÓ MICAELA 28/04/2016

44403311 AVILAJULIO NAHUEL 28/04/2016

50220754 GARAY PAZ MARTINA 28/04/2016

48689401 JARA TOBÍAS NAHUEL 09/07/2016

26847722 VIÑABAL CESAR EDUARDO 13/07/2016

36552188 AVENDAÑO SABRINAANALIA 20/05/2016

49658403 CHAMORRO BARRÍA GIULIANA BELÉN 25/06/2016

13208165 PAROLINI FRANCISCA 19/07/2016

42011269 MACHUCA TOMAS RAÚL 20/07/2016

51430777 ORQUERA FERNANDEZ AITANAJAZMI 25/04/2016

10280507 BARZOLASARAERLINDA 18/04/2016

35885597 PEREZWATKINS DIEGOAXEL 14/07/2016

8419797 OBISPO JULIO DOMINGO 25/07/2016

18674222 SEGUEL CAMPOS ELSACLEMIRA 09/07/2016

37173980 PÉREZ CAMILA 25/06/2016

33194408 RODRÍGUEZ PAMELAGISELLE 25/07/2016

47811688 SILVAEDUARDO EZEQUIEL 12/05/2016

48124242 FERREYRA BELL CECILIA 25/07/2016

33484290 BLANCO LUCIANO ADALBERTO 21 /04/2016

47927380 CARRASCO GUADALUPE MILAGROS 25/06/2016

47927379 CARRASCO BRISA MARTINA 25/06/2016

52175455 BARRETO TIANA ISABELLA 09/07/2016

49555190 MIGADELFINAAILEN 09/07/2016

34978494 DÍAZ ULLOA JORGE SANTIAGO 25/07/2016

S/LEY1072

S/LEY1072

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 y D.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

SI LEY 1072

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 Y DR 494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

CED.NOTIF./LEY1072

S/DECRET0494/16

LEY1072yD.R.494/1

CED.NOT. 19/07/16

S/LEY1072

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

S/DECRET0494/16

S/LEY1072N/125/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072N/125/16

S/DECRETO 494/16

S/LEY1072N/125/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072N/125/16

15/10/2016

20/10/2016

25/09/2016

19/04/2016

30/09/2016

23/08/2016

30/09/2016

19/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

28/04/2016

12/08/2016

13/10/2016

20/08/2016

25/09/2016

19/10/2016

20/10/2016

25/04/2016

18/04/2016

14/10/2016

25/09/2016

30/09/2016

25/09/2016

25/09/2016

12/08/2016

25/09/2016

21/04/2016

25/09/2016

25/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

25/09/2016



1163115125800

1164588817500

1155217540500

1164457731300

1162344117400

1164487932400

1163670895100

1164457742200

1164466621000

1155094380200

1164655495900

1164178994200

1164140290200

1164074047100

1165142131300

1163437544700

1164561848200

1164681013400

1161881588900

1163717366900

1154835490300

1165257125300

1164206532500

1164835494600

1154835456800

1154758852800

1155217555500

1163790913500

1163528329500

1154538416600

1161301075000

1161076097800

31151258 QUINTANA GERARDO PATRICIO 25/07/2016

45888175 GUTIÉRREZ MOREIRA MAURA NAOMI 21/04/2016

52175405 TOLABA RODRÍGUEZ MATEO JOAQUÍN 09/07/2016

44577313 CÁRDENAS COLAZO SOFÍA AGUSTINA 26/05/2016

23441174 HERNÁNDEZ RICARDO JAVIER 25/06/2016

44879324 SORUCO ZOÉ AYLEN 23/10/2016

36708951 COLQUI DALILAKARINA 04/07/2016

44577422 GARECA MELANY NICOLE 25/07/2016

44666210 QUIROGAARIEL 19/07/2016

50943802 RAIN CÁRDENAS THIAGO BENJAMÍN 09/07/2016

46554959 BRITEZ HÉCTOR ADRIÁN 28/04/2016

41789942 LEPISTO TOMAS ENRIQUE 14/07/2016

41402902 BURGOS GUSTAVO FABRICIO 19/07/2016

40740471 BURGOS MARIELAALEJANDRA 25/07/2016

51421313 SANTANA IVANA ELIZABETH 20/07/2016

34375447 HUMACATA NEREA 25/06/2016

45618482 GANDOLFI LUCIANO 19/04/2016

46810134 NIEVA NAHUEL ERNESTO 21/07/2016

18815889 AMPUERO BARRIENTOS SANDRA PATR 26/05/2016

37173669 SALGUERO FARRAN CINDI VALENTÍN 21/07/2016

48354903 CÍA VILLARREAL LUIS ALEJANDRO 09/07/2016

52571253 SAAVEDRAJULIETAABIGAIL 21/07/2016

42065325 COCA GUIDO JOAQUÍN 25/04/2016

48354946 ALEGRE MARIANO NICOLÁS 06/05/2016

48354568 HERCULANO ALEXIS VALENTÍN 20/04/2016

47588528 PALIZA ÁNGEL FRANCISCO 09/07/2016

52175555 MOYATAHIELALEJANDRO 09/07/2016

37909135 NUÑEZYONATAN ROBERTO 07/08/2016

35283295 GONZÁLEZ CLAUDIO GUILLERMO 25/06/2016

45384166 SALAZAR CASTELLANOS AGOSTINAA 30/06/2016

13010750 SORIA RAÚL ALFREDO 27/04/2016

10760978 LEIBLICH AMALIA VALERIA 09/07/2016

LEY 1072 DR 494/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY 1072 DEC 494/16

S/DECRET0494/16

LEY.1072DR494/16

33

S/LEY 1072

S/LEY1072N/125/16

CED. NOT. 19/07/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY 1072

S/LEY 1072

S/LEY 1072 N/125/16

S/LEY 1072

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY 1072

S/DECRET0494/16

S/LEY 1072

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY 1072

LEY 1072 y D.R.494/1

S/DECRET0494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

LEY.1072DR494/16

LEY1072yD.R.494/1

S/NTASCPPD167/16

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY 1072

25/09/2016

21/04/2016

08/09/2016

26/08/2016

25/09/2016

09/08/2020

04/10/2016

25/09/2016

19/10/2016

11/10/2016

28/04/2016

14/10/2016

19/10/2016

25/09/2016

20/10/2016

25/09/2016

19/04/2016

21/10/2016

26/08/2016

21/10/2016

08/09/2016

21/10/2016

25/04/2016

06/08/2016

20/04/2016

11/08/2016

15/06/2016

07/08/2016

25/09/2016

30/09/2016

27/04/2016

14/09/2016



1161871207700

1152507584400

1150651600900

1164588872000

1164991109800

1164904504000

1151151221500

1154588817900

1164084424300

1154097895100

1154019887600

1161073861300

1162664965900

1164759379700

1162097018600

1162856064000

1154074017900

18712077 MANSILLA NAVARRO JUAN OFRADIO 20/10/2016

25075844 ESPINOZA BARRÍA PAMELA LORENA 30/06/2016

6516009 DE LA CANAL MARÍA ISABEL 30/06/2016

45888720 GONZÁLEZ VALENTINA VALERIA 20/04/2016

49911098 FERNANDEZ MAITENAABRIL 20/04/2016

49045040 SUAREZALAN FABRICIO NAHUEL 14/07/2016

11512215 MIÑO RUBÉN ALBERTO 21/06/2016

45888179 ROIG BRAIAN JOEL 09/07/2016

40844243 LAZARTE DAIANABELEN 14/07/2016

40978951 MOREL MAXIMILIANO ABEL 09/07/2016

40198876 GÓMEZ SILVIO LUJAN 09/07/2016

10738613 RODRÍGUEZ ALICIA MIRTHA 15/07/2016

26649659 ZALAZAR BLANCO SEBASTIAN ALCID 21/04/2016

47593797 WAYRICH MARCOSANDRES 19/07/2016

20970186 PUÑALEFGLADIS ELCiRA 19/07/2016

28560640 CALDERÓN CRISTIAN ARIEL 25/07/2016

40740179 FERNANDEZ MARTÍNEZ JOEL DANIEL 03/06/2016

s/CED.NOTIF. LEY 107

S/NTASCPPD167/16

S/NTASCPPD167/16

LEY1072yD.R.494/1

LEY1072yD.R.494/1

CED.NOT./LEY 1072

S/NTASCPPD167/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072

LEY 1072 DEC 494/16

LEY 1072 DEC 494/16

S/LEY1072

LEY1072yD.R.494/1

S/LEY1072

S/LEY 1072

S/LEY1072N/125/16

S/NTASCPPD167/16

20/01/2017

30/09/2016

30/09/2016

20/04/2016

20/04/2016

14/10/2016

21/09/2016

29/07/2016

14/10/2016

14/10/2016

30/09/2016

15/10/2016

21/04/2016

19/10/2016

19/10/2016

25/09/2016

03/09/2016

O

B-ff Z

O,


